 F3.10 Paddlewheel Mini Flow Sensor 1
F3.10 Датчик минимального расхода с крыльчатым
колесом
ИНСТРУКЦИЯ ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ
RUS 03-15
Содержание
1. Введение……………………………………………………………………  2
 1.1 Инструкция по технике безопасности………………………………………… 2

10Kom.
5. Фитинги для установки
 Тип Описание
Пластиковый тройник
 Размер: D20 to D50 (0.5” to 1.5”)
 Материалы: PVC, CPVC
6. Таблицы К-фактора
К-фактором называют число импульсов датчика при прохождении одного литра
измеряемой жидкости. К-фактор для воды при комнатной температуре в таблицах.
К-фактор может зависеть от условий установки.
Обратитесь к своему дилеру, если не нашли нужный в таблицах.
Установка в PVC (поливинилхлорид) трубы.
Метрические тройники ISO из ПВХ на трубы ISO SDR 21
(Охватывающие соединения для сварки растворителем)
Деталь No. DN d K-Factor
TMIV20 15 20 113,61
TMIV25 20 25 61,06
TMIV32 25 32 35,56
Направление потока
 F3.10 Paddlewheel Mini Flow Sensor 7
TMIV40 32 40 20,44
TMIV50 40 50 11,78
7. Данные для заказа
FlowX3 F3.00.X.XX (Remote version)
Part No. Version Power supply Length Body O-rings Enclosure
F3.10.H.01 Hall 5 - 24 VDC 41 mm ABS EPDM IP68